
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS 

 

                                           POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

                                            2021 m. vasario 09 d. Nr. T5-01 

    Utena 

 

   Posėdžio laikas: 13.00-14.00 val. 

   Posėdžio pirmininkas -  Marijus Kaukėnas, komiteto pirmininkas.  

   Posėdžio sekretorė -  Stanislava Martusevičiūtė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

Dalyvavo komiteto nariai Rimantas Dijokas, Paulius Čyvas ir Jonas Slapšinskas. 

 

DARBOTVARKĖ: Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto  2020 metų veiklos 

programos. 

 

1.SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto  2020 metų veiklos 

programos. 

 

Pranešėjas, komiteto pirmininkas Marijus Kaukėnas, pristatė programą, kurios projektas taip pat 

buvo prieš  posėdį pateiktas komiteto nariams el.paštu. 

 

NUSPRĘSTA:  

Pritarti Utenos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto  2021 metų veiklos programai. 

,,Už“ balsavo  vienbalsiai (Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Paulius Čyvas, Jonas 

Slapšinskas). Programa pridedama. 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkas                                                                      Marijus Kaukėnas 

 

Posėdžio sekretorė                                                                           Stanislava Martusevičiūtė 


